

Østerbro Ejendomsudvikling ApS

c/o Gefion Group, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 34 59 05 59

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Thomas W. Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerbro Ejendomsudvikling ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 34 59 05 59 Stiftet: 12. juni 2012 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. december - 30. november 10. regnskabsår
Direktion	Thomas W. Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CTF Holding 2 ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.475	-25	-33	-5	-15
Resultat af primær drift	6.475	-25	-33	-5	-15
Finansielle poster, netto	273	289	269	259	251
Årets resultat	5.264	206	184	198	184
Balance:					
Balancesum	7.052	6.868	8.026	7.836	7.656
Egenkapital	5.550	286	1.449	1.264	1.066

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle beboelsesejendomme samt anden, efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.264 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.475.481	-24.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	273.115	289.288
Øvrige finansielle omkostninger	-285	-171
Resultat før skat	6.748.311	264.180
1 Skat af årets resultat	-1.484.628	-58.120
Årets resultat	5.263.683	206.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.469.743	0
Overføres til overført resultat	0	206.060
Disponeret fra overført resultat	-206.060	0
Disponeret i alt	5.263.683	206.060

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.026.512	6.842.147
Tilgodehavender i alt	7.026.512	6.842.147
Likvide beholdninger	25.735	25.878
Omsætningsaktiver i alt	7.052.247	6.868.025
Aktiver i alt	7.052.247	6.868.025

Balance 30. november

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	206.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.469.743	0
Egenkapital i alt	5.549.743	286.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	6.573.215
Selskabsskat	1.484.628	0
Anden gæld	9.376	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.502.504	6.581.965
Gældsforpligtelser i alt	1.502.504	6.581.965
Passiver i alt	7.052.247	6.868.025

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2020	80.000	0	1.368.716	1.448.716
Udloddet udbytte	0	0	-1.368.716	-1.368.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.060	0	206.060
Egenkapital 1. december 2021	80.000	206.060	0	286.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.060	5.469.743	5.263.683
	80.000	0	5.469.743	5.549.743

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.484.628	58.120
	<u>1.484.628</u>	<u>58.120</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS, CVR-nr. 34 59 05 32, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.